
 

 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 29.punkts) 

Talsos 

 

25.05.2023.                                                   Nr. 240 

 

Par debitoru parādu norakstīšanu 
 

 

Pamatojoties uz 2022. gada 14. novembra rīkojumu Nr. TNPCA/22/4-4/242/RSJ “Par 

Talsu novada pašvaldības 2022. gada ikgadējo inventarizāciju”, tika veiktas inventarizācijas 

debitoru norēķinu kontos. Inventarizācijas rezultātā tika konstatēti – likvidētu uzņēmumu 

parādi pašvaldībai. 

Pārbaudot ziņas Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra reģistros, konstatēts, ka no 

Uzņēmumu reģistra reģistriem izslēgtas juridiskās personas, kuru kopējais parāds pašvaldībai 

ir 27 260,34 EUR. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Grāmatvedības 

likuma 2. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu un 2018. gada 28. decembra rīkojumu 

Nr. 2- 1/156 “Talsu novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaites 

kārtība” 557. punktu, Finanšu komitejas 2023. gada 17. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Norakstīt no Talsu novada pašvaldības bilances likvidēto uzņēmumu debitoru parādus 

par kopējo summu 27 260,34 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši divi simti sešdesmit euro, 34 

centi) saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                      E. Kārkliņa 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


